

SR.27.3.2018

Szczecin, dnia 02.08.2018 r.

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: SR.27.3.2018  
Nazwa zadania: **Dostawa dwóch samochodów terenowych z nadwoziem typu pick-up, napędem 4x4, dla potrzeb Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Rybackiej w Szczecinie.**

### Odpowiedzi na pytania dot. SIWZ

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Rybackiej w Szczecinie informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi na pytania.

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza w sekcji III pkt 3 ppkt 6 SIWZ kolor nadwozia grafitowy (1g3)?

#### Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuszcza inne ciemne kolory nadwozia, w tym kolor grafitowy (1g3). Ciemne kolory nadwozia mają za zadanie ułatwić maskowanie pojazdów podczas działań kontrolnych wykonywanych w terenie leśnym i przywodnym. Zamawiający dokonał zmiany zapisów w SIWZ oraz dokonał zmiany w treści załącznika nr 1 do SIWZ dopuszczając inne ciemne kolory (preferowany czarny, grafitowy, zielony).

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza biały kolor nadwozia?

#### Odpowiedź

Nie. Nadwozie z kolorze białym nie gwarantuje skutecznego maskowania pojazdów podczas działań kontrolnych wykonywanych w terenie leśnym i przywodnym.

#### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy o 2-3 tygodnie?

#### Odpowiedź

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości wydłużenia terminu dostawy. Termin dostawy nie może ulec zmianie z uwagi na czas rozliczenia projektu (wniosek o płatność składa się po otrzymaniu faktury oraz odbiorze przedmiotu dostawy, następnie Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa ma 30 dni na wypłatę pomocy finansowej). Termin wskazany w SIWZ jest zatem bezpiecznym terminem na dokonanie płatności oraz rozliczenie wydatkowania w ramach projektu.

#### Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w automatyczną skrzynię biegów?

#### Odpowiedź

Nie. Zgodnie z III.3.9. pojazdy mają być wyposażone w manualną skrzynię biegów.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający dopuszcza kolor ciemno grafitowy metalik ewentualnie brązowy metalik.

**Odpowiedź**

Tak. Zamawiający dopuszcza inne ciemne kolory nadwozia, w tym kolor ciemno grafitowy metalik lub brązowy metalik. Ciemne kolory nadwozia mają za zadanie ułatwić maskowanie pojazdów podczas działań kontrolnych wykonywanych w terenie leśnym i przywodnym. Zamawiający dokonał zmiany zapisów w SIWZ oraz dokonał zmiany w treści załącznika nr 1 do SIWZ dopuszczając inne ciemne kolory (preferowany czarny, grafitowy, zielony).

Artur Przybylski – Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Rybackiej w Szczecinie

KOMENDANT WOJEWÓDZKI  
Państwowej Straży Rybackiej  
  
mgr Artur Przybylski